de Ingolstat 

₵ Quodama tempore Ludwicus Bavarie dux, qui Ingolstat tenebat, 

magnum collegit exercitum et missis militibus et nobilioribus sui 

exercitus devastare cepit terminos Bavarie superioris et, cum pervenisset 

ad loca tribus miliaribus ab urbe Monacensi, igne, gladio atque rapina 

devastaveruntb villas Germaning, Alling cum adiacentibus locis et villis, 

pervenit itaque clamor et rumor quantocius ad aures Ernesti ducis, quic 

celeriter congregatis quibusdam nobilibus et civibus Monacensisd 

assumptis secum Wilhelmo fratre suoe Albertoque filio congnomento 

pio, qui viriliter hostes aggredientes, precedente in prima acie nobili 

virof Torer de Eyrispurg, tunc prefectus in Lanndsperg, | 

Fuetrer, S. 205. 

[104r] habens in latere secum familiarissimum suum Bartholomeum 

Stopffer de Wessesprunnen virum audacem et bellicosum (avum 

meum), fit pugna bellumque permaximum, sed Ernestus captis ducentisg 

militibus, aliis in fugam versis, aliis interfectis, captivos aliquos secum 

ad Monacumh ducens, cum honore et victoria satis magna acta sunt, hec 

sabbato in angaria ante festum sancti Michaelis anno domini 1422i. 

₵ Obiitj autem Ernestus dux Bavarie in vigilia visitacionis gloriose 

virginis Marie, sepultus Monaci in ecclesiam beate virginis Marie anno 

domini 1438.951 

Fuetrer, S. 206. 

Capitulum 47 ₵ De duce Wilhelmo eius nominis primo 

₵ Wilhelmus autem frater Ernesti, vir erat prudens, morosus, audax 

atque temperatus valde, hic habuit in uxorem filiam ducis de Clef, que 

sibi genuit unicum filium nomine Adolphum952, qui in florida etate diem 

clausit extremum. ₵ Fuit insuper Wilhelmus Sigismundo Romanorum 

imperatori acceptus valde, nam in concilio Constanciensi, prout superius 

Ebran, S. 144f.; 

Fuetrer, S. 206. 

a  q mit senkrechtem, rotem Strich durchzogen. 
b  devastarunt B. 
c  q mit senkrechtem, rotem Strich durchzogen. 
d  Nachfolgend zwei senkrechte, schwarze Striche in der Höhe eines Majuskelbuchstabens; Monacensibus B. 
e  Nachfolgend senkrechter, roter Strich in der Höhe eines Majuskelbuchstabens. 
f  Nachfolgend Spatium. 
g  milibus mit waagrechtem, schwarzem Strich getilgt. 
h  Monacos B. 
i  1438 B. 
j  o mit senkrechtem, rotem Strich durchzogen. 
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dictum est, semper presens fuit et cesari familiarissime adhesit, 

conspectui suo assistens continue, propterea magnates et viri doctissimi 

ipsum diligentes tituluma sive regali dignitate dignum fore ascribebant,